
Wijzigen delegatiebesluit wijzigen omgevingsplan op grond van artikel 2.8 

Omgevingswet 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 maart 2025, nummer: 4138806; 

gelet op artikel 2.8 van de Omgevingswet 

besluit: 

1. Het delegatiebesluit wijzigen omgevingsplan dat de gemeenteraad op 17 februari 2022 heeft genomen 

op de volgende onderdelen te wijzigen: 

• Onderdeel 1 uit te breiden met sub h dat als volgt gaat luiden: 

h. herstel van fouten. 

• Onderdeel 4 onder c. aan te passen zodat het als volgt gaat luiden: 

c. wanneer het ontwerp-wijzigingsbesluit ter inzage heeft gelegen en er wel zienswijzen zijn ingediend, 

is delegatie toch mogelijk in het geval 5 werkdagen na verzenden van de raadsbrief er geen raadsleden 

zijn geweest die hebben aangegeven het plan door de gemeenteraad te willen laten vaststellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 10 september 2025, 

De griffier, De voorzitter, 

Nr. 417774 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 417774 26 september 2025 1 


